
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarimtE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te &mijke 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve finazciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri --- / 

Funksioni 

Institucloni dhe adresa 

I Data e emerimit nc 
I -Data e dorizimlt te 

funksionin qe kryen deklarates 

N& bazi te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit tC  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshern i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkkshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asae qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Phhkmani  holMsfsht ndryshimet (shtesa dhe pakCsime) nC: Ilojin, sipbfaqen, admen ku adodhen, 
momentin e kryerjes s5 veprirnit, vleren a& leks apo a@ value qE paseyrohet ne dokuaentrrlonln qC 
disponwi, nC m n p l !  t E  dokngtentevr vlerEn q& ken1 ahtuu apo pakemar, p j d n  trkuese qC mtEkni tZ 
cdo lloj pasurk, ti! paluajhhmc dhe ti! t o a j b h e ~ ,  t& regiistrunr osc jo ni! regjltrrt pubilke, per perludhCn 
nga deklarirnl I dparrbern derl mi! 31 dhjetw &rimit. lnteresr kh;  qd kame lldhje me Ju, 
bashkbhortinten dhe Rrnij4t mndhorli 

Pjesa 
N r. PLLrahkrimi i. pnmriS VIen m e ljaE ni2 % 

En~ri ,  Slbiemri. Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tZ plotesoni ne fotokopje te tij. 

"'-/rW" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
a VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P h h k r a . n l  hollbbht t? ardhurat vltfn, u p  p.gr om pjesCmarrja d Shu~na e t8 ardhunve ti! 
borde, koaisifme e @o anpzhim e vcprimdllri tjetlr qil ku sJcllLL t& @rfitnara, nC apo nO 
udLan peraen&, @r b*rhkrhortla/m dha fhljlit m*dkori; v*lut& nga dtWvirei i 
PPrcaktonl erdrtlmin e lnstitndontt, arganLzai& y~ aLthritetit nga ku d p n n h h  dcri rd 31 
jrnO aigurunr tO srdhnrat, n d m  , nr. I mgJbtrft publik, etatad, objtktin dhjetor t? ).itit te deklarlmh 
e veprlmhrbl! orgaaIutEs, f~lakUo~ln, nntyrPn e mpzhimit. (me shifrn dhe me fjnlii). 

- -- 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje te t i ~ .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DEE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkishortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErshkrnrmi ht~JR$&!t @iimla e detyrimit I/IIu&u, Shwma e rblyer n p  Gjendja e detyrlmlt te 
%hum& tot& n# kke apo BE. valut& dat& e flltimlt dekhrimi i m C p a n h h  mbctur pa ihtyer deri 
dhe t€ rnbarlmit t? detyrimlt (munjIIvltl), nr. e deri nii 31 dhjetor ti! vltlt n? 31 dhJetor ti! vltlt ti! 
koatrnt& dhc hrtda-brzl. te dckhrimlt deklnrlmit 
Per h d M  bmkm rhum?n totalc (Ivyaar + (me shffra dhe m (me ahifrr dhe 8hlu-h) 
Interu), kob(!zgjrtjcn (mur/i/vlti) dhe kicrti mmJw. &Mm) Shunur kryemre+lntetu 



REPUBLIKA~SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

- 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b e  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 13 o I Kcrl ?geP~e(ar 44-34 . , bashkeshor./e 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshe madhore 4 

e subjektit P &as9. 
~ m e r ;  atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p k  Uogarine time. 

Deklaroj se te dhhat e pasqyruara prej meje n2 keg 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zshte e vertete. 

Eniri, Mbiemri, Ki'nshkrimi IE I 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DiFE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holli!sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku  ndodhen, 
momentin e kryerjcs s6 veprimit, vlcren ne leke  apo ne \alute qc pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakbuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo 110.. urie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga del ni i meparshem deri me 31 dhjetor te vit i t  te deklarimit. 

a 
N I Pershkrimi i pasurisi. Vlera me shifra dhe me fiale ne % 

Nese ky format eshte i pa~njaftueshenl, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 




